
UCHWAŁA Nr 192/32/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 3 września 2007 roku

w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla funkcyjnych Związku
Harcerstwa Polskiego.

         Na podstawie art.32 ust. 1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn .zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę 500,00 zł ( słownie: pięćset złotych) na ufundowanie
nagród rzeczowych dla funkcyjnych Komendy Hufca w Sierpcu. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 zabezpieczone zostały w budżecie powiatu
na 2007 rok, w dziale 750, rozdział 75075 § 4210.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Uzasadnienie 

UCHWAŁY Nr 192 /32/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 3 września 2007 roku

w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla funkcyjnych Związku
Harcerstwa Polskiego.

                W dniu 1 sierpnia do Zarządu Powiatu w Sierpcu wpłynęło pismo
Komendanta Hufca ZHP z prośba o ufundowanie nagród rzeczowych dla
funkcyjnych Komendy Hufca w Sierpcu w związku z kończącą się kadencja władz
Hufca.
Zarząd Powiatu w podziękowaniu za wieloletnią pracę z młodzieżą szkół, dla
których organem założycielskim jest Powiat postanowił przeznaczyć 500 zł, na
nagrody rzeczowe dla:  

a) phm. Ewy Maciejewskiej – sekretarza Hufcowej Komisji
Instruktorskich 

b) pwd. Jolanty Wiśniewskiej – drużynowej 18 DH „ Nieprzetartego
Szlaku” przy Specjalnym Ośrodki Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu

c) pwd. Anny Kowalskiej – drużynowej 13 DSH przy LO w Sierpcu
d) pwd. Pawła Chmielewskiego – namiestnika harcerskiego,

przewodniczącego kapituły stopni przy LO w Sierpcu


